

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 012/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 26/01/2021 08:09:26

TOTAL DO PROCESSO: **23.429,22**

VENDRAMINI E CIA LTDA		84.117.258/0001-62	23.429,22
------------------------------	--	---------------------------	------------------

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	76,90	Total: 12.842,30
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: propria	Modelo:
---------	-------------------------	----------------	---------

Descrição: TOLDO EM LONA - ESPESSURA GROSSA. JUNÇÃO DAS PARTES FEITAS COM SOLDA ELETRÔNICA PARA COLOCAÇÃO NA ESTRUTURA JÁ EXISTENTE. MEDIDA APROXIMADA DE 167 METROS QUADRADOS. INCLUINDO MÃO DE OBRA PARA RETIRADA DE ESTRUTURA ANTIGA E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA NOVA NO GEM*PROFESSOR ADOLFO BECKER.

Quantidade: 167 **Valor Unit.: 76,90** Total Item: 12.842,30

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	204,95	Total: 3.279,20
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 2	Unidade: M ²	Marca: propria	Modelo:
---------	-------------------------	----------------	---------

Descrição: TOLDO EM LONA - ESPESSURA GROSSA. JUNÇÃO DAS PARTES FEITAS COM SOLDA ELETRÔNICA. SERÃO APROXIMADAMENTE 8 PEÇAS EM FORMA TRIANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,05M X 1,80M. INCLUINDO REFORMA E PINTURA DA ESTRUTURA ANTIGA E MÃO DE OBRA PARA RETIRADA DE LONA EXISTENTE E COLOCAÇÃO DA NOVA LONA NO CMEI TIO ZEZINHO.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 204,95** Total Item: 3.279,20

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	521,98	Total: 7.307,72
---------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 3	Unidade: M ²	Marca: propria	Modelo:
---------	-------------------------	----------------	---------

Descrição: TOLDO P/ COBERTURA DE CALÇADA E FRENTE DE PORTÃO. ESTRUTURA METÁLICA. INCLUINDO ARMAÇÃO DE METAL TUBULAR COM PILARES EM ALUMÍNIO FUMÊ E CALHA INCLUSA. APROXIMADAMENTE DE 14 METROS QUADRADOS DE COBERTURA. APROXIMADAMENTE 08 PILARES DE TUBO GALVANIZADO MEDINDO 30X50X1,5 COBERTURA EM POLICARBONATO DE 6MM FUMÊ. INCLUINDO MÃO DE OBRA REFERENTE À RETIRADA DA ESTRUTURA EXISTENTE E IMPLANTAÇÃO DA NOVA ESTRUTURA.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 521,98** Total Item: 7.307,72

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO HELOISE BORSOI FAVRETTO